Rapporten utskriven 21.8.2025 kl. 14.07.

CENTRALEN FOR BILDNING OCH VALFARD
Rapporten beskriver utfallet for januari-juli 2025 foér hela centralen:

- Utfallet for juli visas i kolumnen Toteuma/kk

- Det kumulativa resultatet ar 2025 (januari-juli sammanlagt) syns i kolumnen Toteuma_kum

- Jamforelse mot det kumulativa resultatet i foregaende ar goérs med hjalp av kolumnen Edellinen
vuosi_kum

- Budgetjamforelsen sker via budgetsiffrorna for januari-juli 2025 i kolumnen MKS_kum

- Det procentuella utfallet jamfort med helarsbudgeten sker via kolumnen Tot.-% MKS
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Sisgiset erét erat

21140 SIVISTYS- JA HYVINVOINTIKESKUS — Kayttésuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia Toteuma/kk Toteuma_kum Edellinen MKS kum MKS koko vuosi Jiljells MKS  Tot vs_MKS_kum Tot.-% MKS TP_ed vuosi
. vuosi_kum
Toimintatuotot 238 061 2304328 2279759 1828 996 3135421 831093 475 333 73,5% 44585 844
Myyntituotot 162 811 1212942 1066 704 996 521 1708 321 495 379 216422 71,0% 2138 896
Maksutuotot 5486 311021 335106 413 292 708 500 397 479 -102 271 43,9% 711070
Tuet ja avustukset 58073 734 308 837 167 392 292 672 500 -61 308 342016 109,2% 1410867
Muut toimintatuotot 11692 46 057 40 780 26892 46 100 43 19165 99,9% 198 011
Toimintakulut -3 382 064 -19772 512 -19 491 067 -20 460 387 -35074949 -15302 437 687 875 56,4% -32 853 528
Henkilostokulut -2 896 366 -15 188 808 -14 737 089 -15401 083 -26 401 857 -11213 049 212275 57,5% -24 726 461
Palvelujen ostot -117611 -2 082 303 -2 087 950 -2 277 358 -3904 043 -1821740 195055 53,3% -3 845421
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -52 376 -870 308 -840 763 -993 693 -1703 474 -832 666 122885 51,1% -1617 531
Avustukset -49 464 -382 316 -388 804 -401 042 -687 500 -305 184 18726 55,6% -597 924
Muut toimintakulut -266 247 -1248 277 -1436 460 -1387 210 -2 378075 -1129798 138934 52,5% -2 066191
Toimintakate -3 144 003 -17 468 184 -17 211 308 -18 631 391 -31939528 -14 471 344 1163 207 54,7% -28 394 684
Rahoitustuotot ja -kulut + (-} -13 -2 13 -13 -7
Muut rahoitustuotot 2 2
Muut rahoituskulut -13 -4 13 -13 9
Vuosikate -3 144 003 -17 468 197 -17 211311 -18 631 391 -31939528 -14 471 331 1163 195 54,7% -28 394 592
Poistot ja arvonalentumiset -18748 -130 074 -96 150 -89 709 -153 786 -23712 -40 365 84,6% -164 432
Suunnitelman mukaiset poistot -18748 -130 074 -96 150 -89 709 -153 786 -23712 -40 365 84,6% -164 432
Tilikauden tulos -3162 751 -17 598 270 -17 307 460 -18721 100 -32 093 314 -14 495 044 1122829 54,8% -28 559123
Tilikauden ylijaama (alijaama) -3 162 751 -17 598 270 -17 307 460 -18721 100 -32 093 314 -14 495 044 1122 829 54,8% -28 559123

Under granskningsperioden januari-juli 2025 visar utfallet -17,5 m€ inom ansvarsomradet fér centralen for
bildning och vilfard. Resultatet ar ett 6verskott pa +1,2 m€ jamfort med budgeten. Det berdknade utfallet
pa hela centralens niva for sju manader ar 54,7 % (berdknad malsattning 58,3 %).

Verksamhetsintakterna under perioden 1-7/2025 uppgar till 2,3 m€, vilket 6verskrider budgeten med +475
t€. De hogre intdkterna beror delvis pa periodiseringen men ocksa pa hogre understdd som av
forsiktighetsskal budgeterats Iagt. De kvartalsvis bokforda projektunderstéden syns i intakterna.

Verksamhetskostnaderna under perioden 1-7/2025 uppgar till -19,8 miljoner euro, vilket dr +688 t€ under
budget. Kostnaderna motsvarar ett kalkylerat utfall pa 56,4 %.

- Entredjedel av avvikelsen fran budgeten aterfinns inom personalkostnader som differerar med
+212 t€. Budgetunderskridningen fran januari—juni har dock delvis tackts under juli till foljd av
utbetalda semesterpengar. Enligt prognosen kommer personalkostnader ligga under budgeterat,
trots att en loneférhéjning pa 2,5 procent genomfors i oktober.

- Inom kop av tjanster dr budgetunderskridandet +195 t€, vilket beror pa elevtransporter, kdp av
kundtjanster, tryck-, annons- och resekostnader.

- Ovriga verksamhetskostnader avviker budgeten med +139 tusen euro, frimst pa grund av lagre
hyreskostnader for lokaler.



FORVALTNING OCH UTVECKLING

1/7/2025 - 31/7/2025 2023

Tilihierarkia
-
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijagama)

SMABARNSPEDAGOGIKEN

1/7/2025 - 31/7/2025 2023

Tilihierarkia

-
Toimintatuotot
Myyntituctot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijadma)

UTBILDNINGEN

1/7/2025 - 31/7/2025 2023 2024

Tilihierarkia

-
Toimintatuotot
Myyntituctot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahaitustuotot ja -kulut + (-}
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvenalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijaama)

Rapporten utskriven 21.8.2025 kl. 14.07.

Sisgiset

211400 Hallinto ja kehittdminen — Kéyttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Toteuma/kk

1088
113
975

-307 123
-260 159
-26 339
-11 653
-8972
-306 035
-306 035
-17 257
-17 257
-323 292
-323 292

Toteuma_kum Edellinen MKS_kum MKS koko vuosi Jéljells MKS  Tot_vs_MKS_kum Tot.-% MKS
vuosi_kum

1774 2684 1808 3100 1326 -34 57,2%
1774 2684 1750 2000 1226 [ E 59,1%

0 o [ |

58 100 100 -s8
2015971 -1997 037 2202 524 -3775756 -1759784 [ 186553 53.4%
-1333 260 -1302 616 -1454417 -2 492 286 -11s0026 [ 421157 53,5%
-173 470 -157 547 -176 178 -302 020 -128 550 57.4%
-422 694 -443 964 -477 546 -818 650 -395 956 51,6%
-86 547 -91 609 -94383 -161 800 75253 53,5%
-2 014197 1994353 2200716 3772656 -1758 458 534%
-2014 197 -1994 353 2200716 -3 772656 -17584s8 | 186518 53,4%
-120 798 -87 198 -80 140 -137 383 -16 585 -40658 87.9%
-120 798 -87 198 -80 140 -137 383 -16 585 -40 658 87.9%
2134995 2081551 2280856 3910039 -1775044 [0 45861 54,6%
2134995 -2 081 551 -2 280 856 3910039 -1775 041 [R5 861 546%
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Sisgiset

211410 Varhaiskasvatus — Kéyttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Toteuma/kk

20068
20196
-128

-808 552
-757 575
-14 276
-11035
-27 164
1498
-788 483
-788 483
-469
-469
-788 952
-788 952

2025

211420

Toteuma/kk

168 486
147 200

21286

-1908 548
-1 606 588
-47 104
-23 262

-231594
-1740 062

-1740 062
=355
-353
-1740617
-1740617

Toteuma_kum Edellinen MKS_kum MKS koko vuosi Jéljellda MKS Tot vs MKS kum Tot.-% MKS
vuosi_kum
378 343 316 230 351108 601900 223 557 [NE7a35) 62,9%
135 892 70 796 63000 108 000 -27 892 [N72892) 125,8%
202816 225535 244708 419 500 216 624 -41202 43,3%
20635 19785 43 400 74 400 34765 -3765 53,3%
13
-4195 533 -4 001 742 -4 046 720 -6037234 2741701 -148813 50,5%
-3 786 185 -3632022 -3 567 057 -6 114955 -2328 770 219128 51,9%
-143 364 -101 045 -120 096 -205 879 62515 -23 268 69,6%
-32 920 -21055 -37 923 -65 010 -32 000 [ 50021 50,6%
210 288 -218 107 -281750 -483 000 -272 712 [e2) 435%
22775 -28513 -30894 -62 390 45615 [0 17120 333%
3817189 -3685512 -2 695612 6335334 2518145 -121578 603%
3817 189 -2 685512 -2 695612 6335334 2518145 -121578 603%
2122 1647 1641 2813 -601 -481 75.4%
2122 1647 -1641 2813 -601 -481 754%
3819312 -3687 159 -3 697 252 6338147 -2518836 -122 059 603%
3819312 -3687 159 -2 697 252 6338147 -2518 836 -122 059 603%
1 2 4 6 - 8 9 10 1 12 18
Sisgiset erat

Koulutus — Kayttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
MKS_kum MKS koko vuosi

Toteuma_kum

1245658
1013014
56 378

151 156
2511

-11 087 963
-8615 383
-1281116
-266 843

-924 621
-9842 305
-8

-8

-9842 313
-3 886

-3 886
-9846 199
-9.846 199

Edellinen
vuosi_kum
1470598
937 321
60443

445 495
27339
-10988 911
-8321 727
-1 346 869
-251 957

-1068 358
9518313
2

R

-4
9518315
-5 600

-5 600
9523915
9523915

1057 187
881021
59 500
116 667

-11739 859
-8 831025
-1519230

-356 518

-1033 086
-10 682 672

-10 682 672
-3 889
-3 889
-10 686 561
-10 686 561

1812321
1510321
102 000
200 000

-20125 473

15138 900

-2604 394
-611 174

-1771 005

18313152

18313152

-6 667
-6 667

18319819
18319 819

Jiljells MKS  Tot_vs MKS_kum  Tot.-% MKS
566 663 [ 188471 68,7%
497 307 [N131683] 67,1%

45623 -3123 55,3%
oo RS 7o
-25 111 (s |
-9037510 [0 651896 55,1%
6523512 [ 215643 56,0%
1322272 [ 3a 018 19.2%
-344 331 [Neg675] 43,7%
-846 384 [0 108466 52,2%
sarosas [ 840367 53,7%
E -8
E -8
-g470 340 [0 240360 53,7%
27 0 E 58,3%
2 8 58,3%
8473621 [ 840363 537%
-8473 621 [ 840363 53,7%

Ulkoiset

erat

Ulkoiset

erdt

Ulkoiset

erdt

TP_ed vuosi

4308
4308

-3 463 000
-2193 810
-278 040
-831 351
-159 799
-3 458 692
-3 458 692
-149 637
-149 637
-3 608 329
-3 608 329

TP_ed vuosi

573749
140 695
381047
50993

113

-6 614 691
-5 058 665
-153 017
-49 866
-390 894
-53 250

-6 040 942
-5 040 242
-2824
-2824

-6 043 766
-6 043 766

TP_ed vuosi

2762895
1859 466
119728
716 142

67 560

-18 749 953
-14 102 963
-2617 918
-517 809
-400
-1510862
-15 987 063
-7

2

-&

-15 987 070
-8 818

-8 818
-15995 887
-15995 887



Rapporten utskriven 21.8.2025 kl. 14.07.

FRIA BILDNINGEN
1/7/2025 - 31/7/2025 2023 2024 1 2 3 4 5 6 - 8 9 10 11 12 L

Ulkoiset

Sisaiset erat
211430 Vapaa sivistystyt — Kayttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia Toteuma/kk Toteuma_kum Edellinen MKS_kum MKS koko vuosi Jaljellda MKS Tot_vs MKS_kum Tot.-% MKS TP_ed vuosi

N vuosi_kum
Toimintatuotot 681 7T 437 65 495 122 500 210 000 132 563 -45 063 369% 267 487
Myyntituotot 54114 46933 46 667 80 000 25 886 7448 67,6% 109 188
Maksutuotot 681 193814 174974 75833 130 000 110 186 -56 019 15,2% 148 385
Tuet ja avustukset 3508 589 -3508 3508 9914
Toimintakulut -85 904 -646 498 -612 908 -638 051 -1093 801 -447 302 -8 448 59,1% -1053 258
Henkilgstokulut -61592 -437 835 -446 755 -477 873 -819 211 -381376 40 038 534% -756 554
Palvelujen ostot -5 600 -104 019 -80 506 -78779 -135 050 -31031 -25 240 77.0% -141 099
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -25 -11 546 -13 182 -11632 -19 940 -8 394 83 57.9% -41 002
Avustukset -11 500 -23 000 -23 000 13417 -23 000 0 -9 583 100,0% -23 000
Muut toimintakulut -17 186 -70 098 -49 464 -56 350 -96 600 -26 502 -13 748 72,6% -91 603
Toimintakate -85 223 -569 062 -547 412 -515 551 -883 801 -314739 -53 511 64,4% -785 771
Vuosikate -95223 -569 062 -547 412 -515551 -883 801 -314739 -33511 64.4% -785771
Tilikauden tulos -95 223 -569 062 =547 412 -515551 -883 801 -314739 -33511 64.4% -783 771
Tilikauden ylijagma (alijgdma) -95 223 -569 062 -547 412 -515551 -883 801 -314739 -53 511 64,4% -785 771



